ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ

Rua D Pedro II, 133 – Caixa Postal 1 – Fone/fax (49) 3538-0222 – CEP 89640-000  - Ibicaré/SC - licitacao@ibicare.sc.gov.br 1

Processo Licitatório nº. 21/2022 PMI

Concorrência Pública nº. 2/2022 PMI

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ

Aos vinte e seis dias do mês de abril de dois mil e vinte e dois, a partir das quinze horas, na sala de

licitação, nesta Prefeitura Municipal de Ibicaré – SC, fizeram-se presentes o Presidente e a respectiva

Equipe de Apoio, nomeados pela Portaria 157 de 11 de novembro de 2021, para conduzirem a

SESSÃO PÚBLICA referente a Concorrência Pública n. 2/2022 PMI, para a realização do presente

certame, cujo objeto contratação para outorga de permissão de uso das dependências do Terminal

Rodoviário Municipal localizado na Av. Presidente Nereu Ramos, nº 286, Centro, neste Município, em

conformidade com as especificações descritas no Anexo I deste Edital. Sendo que nenhuma

empresa apresentou propostas, ou documentação para habilitação. Nada mais havendo, foi lavrada

esta Ata que lida e aprovada, vai assinada pelo Presidente, pelos funcionários da equipe de apoio e

pelos demais abaixo subscritos.

Ibicaré-SC, 26 de abril de 2022.

MEMBROS DA COMISSÃO

ELCIO MELERE __________________________

BRUNA KARINA SCHNEIDER___________________

JOÃO NELSON ANTES____________________

ANDRÉ LUCAS MARQUES ____________________

mailto:licitacao@ibicare.sc.gov.br